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Hyvä Asiakkaamme,

Tilinpäätöskausi vuodelta 2024 on juuri sulkeutumassa. Korpela konsernin, kuntayhty-
män ja tytäryhtiöitten luvut ovat talousarviossa ennakoituja huomattavasti parempia. 
Kuten tavallista, liiketoiminnassa on tullut vuoden aikana muutoksia, joiden vaikutuksia 
ei osattu huomioida talousarvioita tehtäessä.

Lämpö Korpelan myynti antoi kertaluontoisen merkittävän tuoton kuntayhtymälle. Li-
säksi osakkuusyhtiöistä saatiin jonkin verran osinkoja Korpelan Energialle.

Myös ilman näitä kertaluontoisia eriä, liiketoimintamme on ollut vahvaa. Korpelan Ener-
giassa liikevaihtoa ja tulosta vauhdittivat onnistuminen sähkönmyynnissä, ja myös säh-
kön suojaus- eli pörssikaupassa. Verkko Korpelan vahvaa liikevaihtoa ja tulosta siivittivät 
kannattava siirtoliiketoiminta ja vahvat investoinnit verkon ylläpitoon ja rakentamiseen.

Kiitos jokaiselle työntekijällemme siitä, että olitte mukana tekemässä hyvää vuotta.

Sähkömarkkinoitten muutos tulee jatkumaan myös tulevaisuudessa. Sähköenergian 
myyntiin liittyen, Korpelan tehtävänä on tarjota asiakkaillemme kilpailukykyisiä tuottei-
ta. Hinta tietysti on tärkeää, mutta lähes yhtä tärkeää on osata muotoilla tuotteet siten 
että ne hyödyntävät asiakkaittemme eduksi vuodenaikavaihtelua.

Sähkön siirrossa suurena muuttujana jatkossa tulee olemaan jakeluverkon muuttumi-
nen tuotanto- ja varastointiverkoksi. Asiakkaamme rakentavat omaa paikallista tuo-
tantoa kiihtyvällä tahdilla. Lisäksi erilaiset varastointimenetelmät, kuten akkuvarastot 
ja teollisuuslaitosten sähkökattilat muuttavat käytön luonnetta voimakkaasti. Korpelan 
rooli tässä on auttaa ja opastaa asiakkaitamme pysymään muutoksessa mukana.

Siirtymä varttitason kaupankäyntiin on menossa. Siihen liittyen osa tarinaa on sähkö-
mittareitten vaihto. Uudet mittarit mahdollistavat myös älykkään ohjauksen. Tutustu-
kaahan tässä lehdessä olevaan juttuumme, ja myös asiakaspäivässä 23.5. järjestämme 
opastusta asiaan liittyen.

Mika Konu aloitti tehtävänsä Korpelan Voima kuntayhtymän toimitusjohtajana huhti-
kuun alussa. Uskon, että Mikan johdolla Korpelaa pystytään kehittämään eteenpäin niin 
paikallisena kuin alueellisena toimijanakin. Koko henkilökunnan puolesta toivotan Mikan 
tervetulleeksi, ja toivotan Mikalle parhainta menestystä hänen uudessa tehtävässään!

Kiitos kaikille asiakkaillemme, työntekijöillemme ja hallitusten jäsenille avustanne, jota 
olette antaneet minulle tehtävässäni Korpelassa. Nöyränä, kiitollisena ja paljon oppia 
saaneena jatkan matkaani eteenpäin. 

Oikein mukavaa kesää kaikille! 

Perttu Huovinen
varatoimitusjohtaja
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NIMI Mika Konu
TYÖ Korpelan Voima kuntayhtymän toimitusjohtaja
IKÄ 49
ASUINPAIKKA Halsua, Vaasa
KOULUTUS Teollisuusekonomi (Vaasa) 
TYÖURA Teknologiakeskus Oy Merinova Ab, 
eri johtotehtävissä vuodesta 2004 ja 
toimitusjohtajana vuodesta 2013
HARRASTUKSET Mökkeily, ulkoilu ja liikunta

KU
KA

?

Mika Konu 
Korpelan Voima 
kuntayhtymän 
uusi 
toimitusjohtaja

Mika Konu aloitti huhtikuun alussa Korpelan Voima kuntayh-
tymän toimitusjohtajan tehtävässä. Koulutukseltaan kaup-
patieteiden maisteriksi Vaasassa opiskellut Mika siirtyi teh-
tävään vaasalaisen Merinova Oy:n toimitusjohtajan paikalta. 

 – ”Olin Merinovan palveluksessa vuodesta 2004 alkaen 
 toimien projektipäällikkönä, markkinointipäällikkönä, 
 liiketoimintajohtajana ja nyt viimeisimpänä toimitus-
 johtajana. Toimitusjohtajana toimin vuodesta 2013 
 lähtien aina tähän kevääseen saakka.”

Koulutustaustaan ja työurastaan Mika kertoo seuraavaa: 
 – ”Vaasan yliopistossa opiskellessani pääaineenani oli 
 tuotantotalous, josta valmistuin teollisuusekonomin 
 koulutusohjelmasta 2000-luvun alkupuolella. 
 Opiskeluiden ohessa vuosina 1999–2002 toimin 
 projektitutkijana ja vuosina 2002–2004 Kpedulla 
 yrityskehittäjänä.”

Mika on lähtöisin Kokkolasta, mutta asunut Vaasassa vuo-
desta 2004 lähtien. Mikan perheeseen kuuluu puoliso Tuula 
ja 11-vuotias poika Venni sekä koko perheen lemmikki, koira 
nimeltä Toto. Heillä on ollut vapaa-ajanasunto Halsualla jo yli 
20 vuoden ajan ja Korpelan Voiman jakeluverkkoalue on muu-
tenkin tuttua seutua Mikalle, joka kertoo sukujuurien olevan 
vahvasti keskipohjalaiset. 

Vapaa-ajalla Mika kertoo harrastavansa sulkapalloa ja koiran 
kanssa ulkoilua. Mökkeily on koko perheen harrastus ja ren-
toutumisen paikka, jossa vastapainoa arjelle ja työlle tuo mo-
nipuoliset ulkotyöt.  

Korpelan Voiman toimitusjohtajan virkaa Mikan sai hake-
maan mielenkiintoinen ja perinteikäs yhtymä, ja uuden työn 
mukanaan tuomat haasteet sekä mielenkiintoinen ala. 

Toivotamme Mikan lämpimästi tervetulleeksi taloon!
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Lämpimästi 
tervetuloa 

asiakaspäivään
pääkonttorillemme 

Kannukseen 
Junkalantie 15, 

perjantaina 23.5.2025 
klo 10-17

• tietoa Verkko Korpelan mittarinvaihtoprojektista

• tietoa varttihinnoitteluun siirtymisestä

• työnäytöksiä ja kalustoa esillä

• arvontaa

• ohjelmaa lapsille

Päivän aikana

KAHVI- JA 
MEHU-

TARJOILU

GRILLI 
KUUMANA 

KOKO 
PÄIVÄN

55



Tutustu eri sopimusvaihtoehtoihimme sähkönmyynnin sivuillamme ja tee sopimus: 
https://www.korpelanvoima.fi/sahkonmyynti/sahkoa-kotiin-ja-yrityksille/valitse-sinulle-sopivin-sahkotuote/ 

KORPELA VALO 

KORPELA KVARTAALI

KORPELA SPOTTI 

Korpelan Energian toistaiseksi voimassa 
olevat sähkönmyyntisopimukset
Toistaiseksi voimassa oleva sähkösopimus on helppo ja joustava valinta. Toistaiseksi voimassa 
olevassa sopimuksessa ei ole huolta sopimuksen uusimisesta, sillä se on voimassa niin kauan 
kuin itse haluat. Sopimuksen voi irtisanoa 14 vuorokauden irtisanomisajalla tai vaihtaa halutes-
saan määräaikaiseen sopimukseen. Kaikki ilmoitetut hinnat sisältävät arvonlisäveron 25,5 %.

Korpela Valo sopii asiakkaalle, joka haluaa vakaan hinnan ja silti mahdollisuuden 
vaikuttaa loppusummaan omalla kulutuksellaan. Hinta seuraa maltillisesti sähkö-
markkinoita ja sitä tarkastellaan markkinoihin pohjautuen. Sopimuksen energian 
hinta muodostuu kiinteästä hinnasta ja kuukausittain muuttuvasta yksilöllisestä 
käyttövaikutuksesta. Hinnat voivat muuttua kuukauden ilmoitusajalla. 

Uusia sopimuksia tehdään Korpelan Voiman omistajakuntien ja Verkko Korpelan jakelu-
verkkoalueen käyttöpaikoille.

Korpela Kvartaali sopii asiakkaalle, joka haluaa sähkömarkkinoita seuraavan tuot-
teen, jonka kiinteän osuuden hinta on etukäteen tiedossa kolme kuukautta ker-
rallaan. Käyttövaikutuksella on mahdollista vaikuttaa lopulliseen energiahintaan 
ilman pörssisähkön riskejä. Sopimuksen energian hinta muodostuu neljä kertaa 
vuodessa päivittyvästä kiinteästä hinnasta sekä kuukausittain muuttuvasta yksi-
löllisestä käyttövaikutuksesta. Hinnanmuutoksesta ilmoitetaan asiakkaille sähkö-
postilla ja kotisivuillamme kuukautta ennen uuden hinnan voimaantuloa.

Uusia sopimuksia tehdään kaikkialle Suomeen.

Korpela Spotti sopii asiakkaalle, joka haluaa maksaa sähköstä aina markkinahin-
nan mukaan. Pörssisähköstä saa eniten hyötyä, mikäli seuraa hintoja aktiivisesti ja 
ajoittaa omaa sähkönkäyttöään edullisimmille hintajaksoille. Sopimuksen energi-
an hinta muodostuu sähköpörssin Suomen aluehinnasta, johon lisätään arvonlisä-
vero sekä välityspalkkio. Lisäksi laskutetaan kuukausittainen perusmaksu. Hinnat 
voivat muuttua kuukauden ilmoitusajalla.

Uusia sopimuksia tehdään kaikkialle Suomeen.

Hinnat 
1.4.2025 alkaen:
Energia 7,75 snt/kWh

± käyttövaikutus X snt/kWh

Perusmaksu 3,95 €/kk

Hinta ajalle 
1.4.-30.6.2025:
Energia 5,99 snt/kWh

± käyttövaikutus X snt/kWh

Perusmaksu 3,95 €/kk

Hinta:
Energia X snt/kWh

Välityspalkkio 0,502 snt/kWh

Perusmaksu 3,95 €/kk
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Yritysmyynniltämme apua sopivan 
sähkösopimuksen löytämiseen

Vahvistusta yritysmyyntiin

Yritysmyyntimme auttaa asiakkaita löytämään omaan tarpeeseensa parhaan ja edullisimman 
sopimusvaihtoehdon. 

varten Korpela Energialla on ajankoh-
taisen tilanteen tuntevia asiantuntijoi-
ta. Korpelan yritysmyynnissä mietitään 
yhdessä yrityksen kanssa parasta vaih-
toehtoa: onko syytä varmistaa hinta-
taso vai halutaanko mennä enemmän 
riskillä, eli spot-hinnoilla (pörssisähkö).

Yritysmyyntimme palvelee arkisin pu-
helimitse kello 9–15 numerossa 044 774 
7751. Sähköposteihin vastaamme arki-
sin kello 8–16 osoitteessa yritysmyyn-
ti@korpelanvoima.fi. Tavoitat meidät 
myös WhatsAppin kautta laittamalla 

Työskentelin aikaisemmin 18 vuotta ve-
neteollisuudessa Kulkuri-Veneillä, jossa 
myin vaativia työveneprojekteja. Asiakas-
kuntaamme kuului monenlaisia yrityksiä 
sekä yksityishenkilöitä, joiden kanssa 
työskentely oli mielenkiintoista ja vaih-
televaa. Työhöni kuului myynnin lisäksi 
myös materiaalien ostotoimintoja sekä 
muita pienyrityksen päivittäisiä toimia.

Energia-alan näkyvyys mediassa on 
lisääntynyt vuosien aikana ja tämä 
herätti mielenkiinnon minussakin alan-
vaihtoa pohtiessa. Sähkö, sen hinta ja 
riittävyys näyttelee nykyään niin mer-
kittävää osaa ihmisten elämästä, että 
ajattelin tältä alalta löytyvän myös mi-
nulle pitkäksi aikaa töitä. 

Toivon, että pystyisin auttamaan asi-
akkaitamme energia-alan välillä moni-
mutkaisissakin tilanteissa ja tarjoamaan 
heille juuri oikeat eväät sähkönhankin-

Yritysmyyntimme palvelee yrityksiä, 
joiden sähkönkäyttö on yli 100 000 
kWh vuodessa. Korpela Energia tar-
joaa yrityksille sekä Spot-sopimuksia 
että määräaikaisia kiinteähintaisia sopi-
muksia. Koska spot-hinnat määräyty-
vät vasta tulevaisuudessa, sopimuksen 
tekohetkellä tiedossa on vain myyjän 
senhetkinen marginaali. Spot-markki-
noilla sähkön hinta muodostuu halvim-
pien tuotantomuotojen perusteella.

Asiakkaan ei tarvitse ymmärtää läpi-
kotaisin sähkömarkkinoita, sillä sitä 

Lohtajalta lähtöisin oleva Ari Nissilä, 48 
v., aloitti Korpelan Energian yritysmyyn-
nin asiakkuuspäällikkönä syyskuussa 
2024. Arin perheeseen kuuluu vaimo, 
kaksi lasta sekä kaikkien kaveri, lemmik-
kikissa nimeltä Töpsö. Talviaikaan Ari 
viettää vapaa-aikaansa mieluiten las-
kettelurinteessä Lapissa tai Alpeilla. Ke-
säisin hän pitää kuntoa yllä kuntopor-
taissa, lenkkeilemällä tai pyöräilemällä.

Opiskeluistaan, työurastaan sekä mie-
lenkiinnon kohteistaan Ari kertoo seu-
raavaa:

 ”Opiskelujen ja töiden kautta ajauduin 
Ouluun, josta paluumuuttajana takaisin 
Keski-Pohjanmaalle vuonna 2005. Ny-
kyinen kotipaikka löytyy Kannuksesta. 
Koulutukseltani olen liiketalouden tra-
denomi (AMK). Olen valmistunut Oulun 
seudun ammattikorkeakoulusta vuon-
na 2005.

viestiä numeroon 044 774 7260 tai ko-
tisivuiltamme löytyvän WhatsApp-pal-
velupainikkeen kautta. 

Yritysmyynnin sivuiltamme löytyy myös 
tarjouspyyntölomake, jonka kautta yri-
tysasiakkaat voivat saada meiltä eril-
lisen sähkönmyyntitarjouksen. Linkki 
yritysmyynnin sivuille: https://www.
korpelanvoima.fi/sahkonmyynti/
sahkoa-kotiin-ja-yrityksille/energi-
aa-yrityksesi-tarpeisiin/ 

tapäätöksiä tehtäessä. Yritysten säh-
könhankintaan liittyvissä asioissa mi-
nuun voi olla epäröimättä yhteydessä, 
niin selvitetään, miten Korpelasta voi-
simme olla parhaiten avuksi ja mukana 
edistämässä alueen elinvoimaisuutta.”
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Varttihinnoiteltu kulutus, kun käyttöpaikalla on vielä 
tuntimittaus. Tunnin kulutus jaetaan neljään yhtäsuureen 
osaan. Esim. 6,8 kWh / 1 h = 1,7 kWh / 15 min. Jatkossa kun 
käyttöpaikalla on varttimittaus, kulutukset menevät mit-

tauksen mukaan varttijaksoittain.

Tämänhetkinen tuntihinnoiteltu kulutus.

Vartti-
hinnoitteluun 
siirtyminen

Sähköä tuotetaan nykyisin yhä enemmän uusiutuvilla energi-
anlähteillä. Sähköntuotanto on tämän seurauksena muuttu-
nut hyvin vaihtelevaksi ja muutokset voivat olla suuria myös 
yksittäisen tunnin sisällä. Jotta kulutus, tuotanto ja hinnoitte-
lu pysyvät tasapainossa, on siirtymä lyhyempään ja tarkem-
paan aikajaksoon tarpeellinen. 

Hinnan muodostuminen     
Asiakkaan sähkönmittaus vaikuttaa siihen, kuinka asiakas voi 
vaikuttaa energiakustannuksiinsa varttimuutoksen jälkeen. 
Suomessa on kuitenkin myös sähkönkäyttäjiä, joiden mittaria 
ei ole vielä päivitetty ja mittari kykenee vain tuntitasoiseen 
mittaukseen. Heidänkin kulutuksensa hinnoitellaan muutok-
sen jälkeen varteittain, mutta niin, että jokainen vartti on ta-
san ¼ tunnin aikana tapahtuneesta kulutuksesta.

Varttihinnoittelun vaikutukset 
pörssisähkön hintoihin                           

Korpela Spotti   
Hintamuutokset vartista toiseen ovat odotetusti pienempiä 
kuin nyt tuntien välillä, mutta yksittäisten varttien hinnat voi-
vat vaihdella suuresti. Sähkön kokonaishintaan muutos vai-
kuttanee vain vähän.
Nähtäväksi jää, miten tunnin sisäinen varttitasoinen hin-

tavaihtelu tulee käyttäytymään. Todennäköisesti tilanne ei 
merkittävästi muutu tuntimarkkinasta.

Muutos käyttövaikutukseen                 

Korpela Valo, Korpela Kvartaali, Korpela Kesto 
Käyttövaikutuksen laskenta huomioi jatkossa pörssisähkön 
hinnan sekä asiakkaan kulutuksen 15 minuutin aikajaksoissa, 
muilta osin käyttövaikutuksen laskentaperiaate säilyy ennal-
laan.  Käyttövaikutuksessa on kyse käyttöpaikan sähkönkulu-
tuksen mukaisen keskihinnan ja pörssin kuukauden keskihin-
nan välisestä erotuksesta.

Lisätietoa kotisivuiltamme: https://www.korpelanvoima.
fi/sahkonmyynti/sahkoa-kotiin-ja-yrityksille/kaytto-
vaikutus/ 

Pientuotannon ylijäämäsähkön osto     
Muutos vaikuttaa myös aurinkopaneelien omistajien ja mui-
den sähkön pientuottajien arkeen, kun he myyvät ylimää-
räistä tuotantoaan sähköyhtiölle. Jatkossa tuotettua sähköä 
myydään verkkoon varteittain muuttuvalla hinnalla ja 15 mi-
nuutin jaksoissa. Kulutuksen netotus, jossa siis lasketaan yh-
teen asiakkaan ostama ja myymä sähkö, tapahtuu niin ikään 
vartin jaksoissa.

Vuoden 2025 aikana 
sähkömarkkinat tulevat kokemaan 
yhden lähihistorian suurimmista 
ja näkyvimmistä muutoksista, 
kun sähkön pörssikauppa siirtyy 
tuntihinnoista varttihintoihin. 

15 min.

4,00
snt/kWh

2,50
snt/kWh

10,20
snt/kWh

6,80
snt/kWh

8

1 tunti

5,86
snt/kWh

Kulutus
6,8
kWh
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Korpelan Energia Oy:n 
sähkönmyyntisopimusten 
ehdot muuttuvat

Ehtomuutos koskee ensisijaisesti Korpela Spotti 
-sopimuksia ja pientuotannon ostosopimuksia. 

Muutoskohdat sähkönmyyntiehdoissa:

Muutos astuu voimaan, kun Suomen aluehintaa aletaan säh-
köpörsseissä noteerata viidentoista minuutin jaksoissa. Mah-
dollisesta aikataulu muutoksesta viestimme kotisivuillamme  
www.korpelanvoima.fi

Miten muutos vaikuttaa 
pörssisähkön hinnoitteluun?     
Muutoksen jälkeen jokaisella 15 minuutin jaksolla on oma hin-
tansa. Kun mittareilta saadaan vielä tuntitasoista mittausta, 
niin tunnin kulutus jaetaan tasan neljännesosaan. Jokaiselle 
vartille muodostuu oma hintansa.

Korpela Spotti -tuotteen energia hinta muodostuu pohjois-
maisen sähköpörssin julkaisemasta sähkön tuntikohtaisesta 
Suomen aluehinnasta (http://nordpoolgroup.com) ja Kor-
pelan Energia Oy:n välityspalkkiosta. Lisäksi veloitetaan so-
pimuskohtainen perusmaksu. Tuntikohtaisesta Suomen alue-
hinnasta ei voida sopia etukäteen tässä sopimuksessa, koska 
se määräytyy tulevaisuudessa sähköpörssissä. Hintoihin lisä-
tään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero. Korpela Spotti 

-tuotteen tuntikohtaisia mittausjaksokohtaisia energiahin-
toja ei eritellä sähkölaskulla.

Käyttövaikutus muodostuu julkisten, tunneittain vaihtu-
vien Suomen hinta-alueen Spot-tukkuhintojen ja asiakkaan 
kullekin tunnille mittausjaksolle ajoittuvan sähkönkäytön 
perusteella. Spot-hinnoilla tarkoitetaan pohjoismaisen säh-
köpörssin (Nord Pool AS) julkaisemaa sähkön tuntikohtaista 
Suomen aluehintaa.
 Pientuotannon ostohinta muodostuu pörssisähkön 
(Nord Pool Spot) Suomen hinta-alueen mukaisen tuntihin-
nan mukaan pohjoismaisen sähköpörssin julkaisemasta 
Suomen aluehinnasta (http://nordpoolgroup.com).

Kuluttaja-asiakkailla on 30 päivän ajan ja muilla asiakkailla 15 päivän ajan ehtomuutoksista tiedon saatuaan oikeus irtisanoa 
toistaiseksi voimassa oleva myyntisopimus päättyväksi kahden viikon irtisanomisajoin. Irtisanomisoikeus ei koske määräaikaisia 
sopimuksia.

Pohjoismaisen sähköpörssin hinnoittelu 
vaihtuu tuntihinnoista varttihintoihin. Muu-
toksen myötä sopimusehtomme muuttuvat 
ja sovellamme sopimuksissa 15 minuutin hin-
noittelua. Tämän hetken tiedoilla varttihin-
noitteluun siirrytään 12.6.2025. Muutoksen 
perusteena on lainsäädännön muutos (SME 
2024 kohta 8.4. ja SME 2014 kohta 8.9.).

Lisäksi muutos koskee käyttövaikutuksen osalta Korpela Valo, Korpela Kvartaali, 
Korpela Kesto 12 kk ja 24 kk ja Korpela Virta -sopimuksia. Muutos ei koske 
Korpela Virta Kiinteä -sopimuksia.
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Verkko Korpela Oy 
uudistaa 
sähkömittarit 
kaikille asiakkaille
Sähkömittareiden vaatimusten muuttuessa ja lisääntyessä Verkko Korpela on 
käynnistämässä tulevana kesänä kaikkia jakeluverkkoalueen asiakkaita koskevan 
sähkömittareiden uusimisen.

hin liittyvien luentapalvelujärjestelmi-
en toimittamisesta vuoden vaihteessa. 
Landis+Gyrillä on pitkä kokemus ener-
gianhallintaratkaisuista ja -palveluista, 
jotka mahdollistavat älykkään sähkö-
verkon luomisen. 
 Sähkömittareiden uudistamistar-
peeseen vaikuttaa siirtyminen 15 mi-
nuutin luentajaksoon koska Verkko 
Korpelan nykyisten mittareiden tie-

Mittarinvaihtoprojekti käynnistyy ke- 
säkuussa, ja se kestää tämän hetken 
suunnitelmien mukaan vuoden 2026 
loppuun. Verkko Korpelan uusien 
sähkömittareiden toimittajaksi on 
valittu julkisen kilpailutuksen kautta 
Landis+Gyr.
 Korpelan Voima -konserni ja 
Landis+Gyr ovat solmineet sopimuk-
sen uusien sähkömittareiden sekä nii-

donsiirtokyky ei tue 15 min jaksottaista 
luentaa. Tällä hetkellä käytössä olevat 
mittarit ovat tulossa siis käyttöikänsä 
päähän. Uudet mittarit mahdollista-
vat muun muassa sen, että asiakkaan 
kotiautomaatio pystyy lukemaan säh-
könreaaliaikaisia kulutustietoja ja mit-
tarit tukevat myös sähköverkkojen ke-
hitys- ja ylläpitotyötä tulevaisuudessa.
 Tämän noin 2 vuotta kestävän 
massavaihdon yhteydessä tehty säh-
kömittarin vaihto on asiakkaalle mak-
suton.

Tietoa mittariuudistuksesta 
kotisivuiltamme    
Sähkömittareiden vaihtoprojektin ete- 
nemisestä, vaihtoaikataulusta ja muus-
ta oleellisesta löydät lisätietoa seuraa-
valta aukeamalta sekä kotisivuiltamme. 
Olemme julkaisseet kotisivuillamme 
mittariuudistuksesta ja vaihtoprojek-
tin aikatauluista sekä muusta mittari-
en vaihtoon liittyvästä asiasta kertovat 
sivut. 
 Sivuilta löydät tarkempaa tietoa 
Verkko Korpelan jakeluverkkoalueen 
kuntien mittarinvaihtoaikatauluista, 
mittarinvaihdon vaikutuksista ja hyö-
dyistä asiakkaille sekä muun muassa 

Sähkömittariuudistuksen projektitiimi: Perttu Huovinen, Miika Rahkonen, 
Eeva-Maria Heininen, Markus Huuki, Harri Hakula, Juho Polso ja Mika Kyösti.
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Mikäli vanhoja mittareita ei päästä vaihtamaan Verkko Korpelan suunnitte-
leman vaihtoaikataulun mukaisesti, on mahdollista, että laskutus perustuu 
hetkellisesti arviolaskutukseen. Arviolaskutuksen perusteena on käyttö-
paikan aikaisempi mittaustieto. Kun uusi sähkömittari on asennettu, arvi-
oitu mittaustieto korjataan takautuvasti vastaamaan todellista kulutusta. 

Jos asentajamme ei pääse vaihtamaan sähkömittaria käyttöpaikkaan aika-
taulumme mukaisesti, jätämme asiakkaalle yhteydenottopyynnön. 

INFO

sähköisen version uusien mittareiden 
käyttöohjeesta ja kotiautomaation 
vaatimasta HAN-portin käyttöönotos-
ta, mikäli sinulla on sellaiselle tarvetta.

Sähkömittareiden 
vaihtoprojektin toteutus    
Verkko Korpela Oy tulee asentamaan 
uudet sähkömittarit verkkoalueen-
sa asukkaille ja yrityksille seuraavan 
kahden vuoden aikana. Uusien mitta-
reiden asennus käynnistyy tulevana 
kesänä. 
 Kesän ja syksyn 2025 aikana säh-
kömittareiden vaihdot tehdään seu-
raavissa Verkko Korpelan jakeluverk-
koalueen kunnissa: Kannus, Kälviä 
(Kokkola), Rautio (Kalajoki) sekä Ullava 
(Kokkola).
 Vuoden 2026 aikana sähkömitta-
reiden vaihdot tehdään seuraavissa 
kunnissa: Toholampi, Sievi, Himanka 
(Kalajoki), Lohtaja (Kokkola), Kausti-
nen, Halsua ja Lestijärvi. 

Mitä hyötyä 
mittariuudistuksesta
on asiakkaille?    
Uudet sähkömittarit parantavat reaa-
liaikaisen energiakulutuksen seuran-
tamahdollisuuksia entisestään, mikä 
puolestaan auttaa optimoimaan ener-
giankäyttöä. Uuden mittarin avulla 
asiakas saa käyttöönsä entistä ajan-
tasaisempaa tietoa sähkönkulutuk-
sestaan. Sähköyhtiön näkövinkkelis-
tä uusien mittareiden avulla voidaan 
paremmin havaita sähkökatkoja sekä 
muita mahdollisia ongelmia, ja näiden 
vikojen korjaaminen nopeutuu.  Säh-
könkulutuksen optimointi edesauttaa 
ja tuo positiivisia vaikutuksia kestä-
vämpään energiankäyttöön.  

Lisätietoa: Asiakkaan kannalta nopein 
ja helpoin tapa on käydä tutustumassa 
kotisivuiltamme löytyviin Sähkömittari-
uudistus-sivuihin. Käy tutustumassa 
osoitteessa www.korpelanvoima.fi
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SIEVI

Mittarinvaihdot: v. 2025 v. 2026

KANNUS

RAUTIO
HIMANKA

LOHTAJA

KÄLVIÄ

ULLAVA

KAUSTINEN

TOHOLAMPI

HALSUA

LESTIJÄRVI

Mittarinvaihtoprojektin aikataulut 

Milloin mittarien vaihdot alkavat ja kuinka kauan mittariuudistusprojekti kestää? 

Miten tiedotamme asiakkaita mittariuudistuksesta ja sen aikatauluista? 

INFO
• Mittarinvaihtoprojekti 

  tehdään seuraavien noin 

  kahden (2) vuoden aikana 

  päättyen tämän hetken 

  suunnitelmien ja aika-

  taulujen mukaan vuoden 

  2026 loppuun

• Mittarinvaihdot suorittaa 

  Verkko Korpelan mittari-

  asentajat

• Yksittäisen mittarin vaihto 

  kestää noin 15–20 minuuttia

• Karttakuvasta näet

  vuoden 2025 ja 2026 

  vaihtoaikataulun 

  alueellisesti

• Lisätietoa muun muassa 

  mittariuudistuksesta, 

  vaihdon tekijöistä ja 

  vaihtoaikatauluista saat 

  kotisivuiltamme, 

  www.korpelanvoima.fi

• Suunniteltu mittarinvaihtoprojekti on käynnissä seuraavien kahden noin vuoden aikana eli vuosina 

  2025–2026. Sähkömittareiden massavaihto käynnistyy tämän hetken suunnitelman mukaan 

  kesäkuussa 2025 ja kestää vuoden 2026 loppuun.

• Yksittäisen mittarin vaihtamiseen kuluu noin 15–20 minuuttia.

• Tiedotamme tulevan kesän ja syksyn aikana asiakkaitamme tarkemmin kuluvan vuoden 

  mittarinvaihtoaikatauluista. Projektin etenemisestä tiedotamme muun muassa kotisivuillamme, 

  tulevissa asiakaslehdissämme ja sosiaalisen median viestintäkanavissamme sekä paikallislehdissä. 

• Lisäksi hyödynnämme käytössämme olevaa häiriötiedotepalvelua lähettämälle sen kautta tekstiviestillä 

  tai sähköpostilla tiedotteita asiakkaille, joilla kyseinen, asiakkaille maksuton palvelu on käytössä. 

  Tiedoteviestit lähetämme suunnitellut mittarivaihtoaikataulun mukaisesti käyttöpaikoille, jotka 

  sijaitsevat kulloinkin vaihtovuorossa olevan kunnan alueella.
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Mittarinvaihtoprojektin aikataulut 

Mistä löydän lisätietoa sähkömittariuudistuksesta? 

Suunnitelman mukainen mittareiden 
vaihtoaikataulu vuonna 2025 on seuraava:

Vuonna 2026 mittarit vaihdetaan 
seuraavissa jakeluverkkoalueen kunnissa:

Kuvassa uusi 3-vaihe sähkömittari, joka on 
kooltaan samaa luokkaa kuin nykyinen sähkö-
mittari.

• Asiakkaan kannalta nopein ja helpoin tapa on käydä tutustumassa kotisivuiltamme, osoitteesta 

  www.korpelanvoima.fi  löytyviin Sähkömittariuudistus-sivuihin. 

• Sähkömittariuudistus-sivuilta löydät tietoa muun muassa sähkömittareiden vaihtoaikatauluista ja 

  -tekijöistä, tarkempaa tietoa uusista sähkömittareista ja ladattavan käyttöohjeen, tietoa 

  kotiautomaatioliitännästä eli HAN-portista ja sen aktivointipyyntölomakkeen sekä usein 

  kysyttyjä kysymyksiä ja vastauksiamme niihin. 

• KANNUS
  Kesäkuun alusta elokuun loppuun

• KÄLVIÄ (KOKKOLA)
  Elokuun alusta lokakuun loppuun 

• RAUTIO (KALAJOKI) 
  Lokakuun puolivälistä marraskuun loppuun

• ULLAVA (KOKKOLA) 
  Marraskuun puolivälistä joulukuun loppuun

• TOHOLAMPI

• SIEVI

• HIMANKA (KALAJOKI)

• LOHTAJA (KOKKOLA)

• KAUSTINEN 

• HALSUA

• LESTIJÄRVI 

Vuoden 2026 vaihtoaikataulut tarkentuvat vuoden 2025 lopulla ja tiedotamme asiakkaita asiasta 

muun muassa kotisivuillamme, seuraavissa asiakaslehdissä, häiriötiedotepalvelun kautta sekä 

sosiaalisen median kanavissamme.

INFO
Jos sinulla on kysyttävää mittariasennuksesta, voit olla meihin yhteydessä joko soittamalla numeroon 

044 755 8270 tai laittamalla asiastasi sähköpostia osoitteeseen  mittarinvaihto@korpelanvoima.fi  
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Sähkönjakelun keskeytyksistä tiedotta-
minen hoidetaan jakeluverkkoalueem-
me asukkaille häiriötiedotepalvelun 
kautta. Tieto keskeytyksestä on nähtä-
vissä myös kotisivuiltamme löytyvästä 
Verkko Korpelan häiriökartasta. Tiedot-
taminen suunnitelluista sähkönjakelun 
työkeskeytyksistä hoidetaan häiriötie-
dotepalvelun ja häiriökartan kautta.  
 Tekstiviestillä ja sähköpostilla tie-
dotetaan tulevasta verkonrakennus-
työmaasta tai mittarinvaihdosta, sen 
vaikutusalueesta ja suunnitellusta 
kestosta. Myös verkonrakennustöiden 
edistymisestä tiedotetaan alueen asuk-
kaita häiriötiedotepalvelua hyödyntäen. 
 Korpelan Voiman kotisivuilla on 
oma sivunsa käynnissä olevista ver-
konrakennustyömaista ja niiden edis-
tymisestä sekä Verkko Korpelan yh-
teyshenkilön tiedot. Samoin kesäällä 
käynnistyvästä mittariuudistuksesta 
löytyy omat sivut kotisivuiltamme. 
Häiriötiedotepalvelulla sekä kotisivuil-
tamme löytyvän tiedon avulla pyrimme 
parantamaan asiakaskokemusta lisäin-
formaation muodossa. Häiriötiedote-
palvelu on asiakkaalle maksuton.

Liittyminen palveluun    
Häiriötiedotepalvelun kautta lähetettä-
vät viestit sisältävät tärkeitä tiedotteita, 
joten on olennaista, että ne tavoittavat 
oikean henkilön, nopeasti ja oikeaan 
aikaan viestintätarpeen ilmetessä. Mi-
käli et ole vielä häiriötiedotepalvelun 
piirissä, mutta haluat saada palvelun 
käyttöösi, voit aktivoida palvelun ko-
tisivuiltamme löytyvän ohjeistuksen 
mukaisesti:  https://www.korpelan-
voima.fi/sahkonsiirto/sahkokatkon-
sattuessa/tilaa-hairiotiedotepalvelu/ 

Samaiselta Tilaa häiriötiedotepalvelu 
-sivulta löytyy myös ohjeistus häiriötie-
dotepalvelun peruutukseen.
 Viestit palvelustamme lähetetään 
oletuksena klo 7–22 välisenä aikana. 
Ota yhteyttä asiakaspalveluumme, jos 
tarvitset ilman aikarajoitusta olevan 
tekstiviestipalvelun TAI jos sinulla on 
useampi käyttöpaikka, mutta toivot 
häiriötiedotepalveluun liitettävän vain 
osan käyttöpaikoista. Asiakaspalve-
lumme auttaa palveluun liittymisessä 
tarvittaessa p. 06 874 7311 tai asiakas-
palvelu@korpelanvoima.fi

Häiriötiedotepalvelun kautta tietoa 
sähkönjakelun keskeytyksistä

Verkko Korpela käyttää häiriötiedotepalvelua 
viestintään asiakkaille, jotka ovat 
ottaneet ilmaisen häiriötiedote-
palvelun käyttöönsä. Häiriötiedote-
palvelun kautta lähetetään 
reaaliaikaisesti tietoa asiakkaan sähkön-
käyttöpaikkaan kohdistuvista sähkönjakelu-
häiriöistä tekstiviestillä ja sähköpostilla. 
Suunnitellut sähkönjakelun työkeskeytykset 
ilmoitetaan tämän palvelun kautta samoin kuin 
tulevat verkonrakennuskohteet, jotka 
vaikuttavat sähkönjakeluun. 

Yhteystiedot ajan tasalle

Jotta tarvittaessa tavoitamme jakeluverkkoalueemme asukkaat, on tärke-
ää, että meiltä löytyy ajan tasalla olevat yhteystiedot. Mikäli yhteystietosi 
(puhelinnumero ja sähköpostiosoitteesi ensisijaisesti) ovat muuttuneet, 
lähetä uudet yhteystietosi asiakaspalveluumme sähköpostilla asiakas-
palvelu@korpelanvoima.fi  tai ilmoita soittamalla asiakaspalveluumme 
numeroon 06 874 7311. 
 Tiesithän, että häiriötiedotepalvelun käyttöpaikkakohtaiset jakelu-
keskeytysviestit voidaan ohjata tarvittaessa myös lapselle, huoltajalle tai 
muulle taholle, joille on tärkeää saada tieto asiasta.
 Tästä lehdestä, sivulta 22–23, löydät vaihtoehtoiset viestintäkanavat ja 
yhteystiedot, joiden kautta voit ilmoittaa meille nykyiset yhteystietosi. 
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Sähköverkon toimintavarmuus perus-
tuu jatkuvaan ja huolellisesti suunnitel-
tuun kunnossapitoon. Verkko Korpelan 
kunnossapito-ohjelmaan sisältyvät 
säännölliset jakeluverkon tarkastukset, 
raivaustyöt ja huollot. Näin turvataan 
sähkönjakelun toimitusvarmuus kaikis-
sa olosuhteissa.
 Alkutalven aikana keskijännite-
verkon raivausta on tehty Kaustisella 
ja Kälviällä, ja pienjänniteverkkoa on 
raivattu Lestijärvellä. Keväällä ja loppu-
vuoden aikana keskijänniteverkon rai-
vaukset jatkuvat Lohtajan ja Halsuan 
alueilla.
 – Kunnossapitotöitä tehdään koko 
jakeluverkkoalueella ympäri vuoden 
tarpeen mukaan, kertoo käyttö- ja kun-
nossapitovastaava Roope Vihanta 
Verkko Korpelasta.
 Raivaustyöt tehdään kuuden vuo-
den kierrolla. Maanomistajien kanssa 
kunnossapitokierto sovitaan jo luvi-

tuksen yhteydessä, ja raivaukset eivät 
rajoita alueen muuta käyttöä.
 Keskijännitelinjoilla raivataan linjan 
pohja, ja reuna-alueet oksitaan siten, 
että syntyy 6–10 metriä leveä johtoauk-
ko. Tarkempi leveys riippuu sähkölinjan 
jännitetasosta ja luvituksesta. Johto-
alueen reunoilta poistetaan myös puut, 
jotka voisivat kaatua linjoille tuulen tai 
lumikuorman seurauksena. Pienjän-
nitelinjoilla raivataan linjan pohja sekä 
metrin levyinen johtoaukko. 
 Verkko Korpelan jakeluverkkoalu-
een raivausurakat toteuttaa ulkopuoli-
nen sopimusurakoitsija.
 – Vuosiraivausten yhteydessä ote-
taan huomioon myös maanomistajien 
toiveet. Kaikki kaadettava puusto on 
maanomistajan omaisuutta, Vihanta 
huomauttaa.
 Verkko Korpela tarjoaa jakelu-
verkkoalueensa asukkaille maksutonta 
puunkaatoneuvontaa tilanteissa, joissa 

puita on kaadettava ilmajohtojen lä-
heisyydessä. Varsinaisen puunkaadon 
hoitaa asiakkaan tilaama ammattitai-
toinen metsuri. Jos puuta ei voi muuten 
turvallisesti kaataa sähkölinjaa vaaran-
tamatta, ilmajohto voidaan tarvittaessa 
laskea hetkellisesti alas kaadon ajaksi.
 Kuuden vuoden kierto koskee 
myös verkoston tarkastuksia. Ne teh-
dään pääsääntöisesti raivausten jäl-
keen seuraavana vuonna, jolloin voi-
daan samalla tarkistaa raivausjälki. 
 – Tarkastusten pohjalta arvioidaan 
myös tulevia investointitarpeita. Pai-
kasta riippuen ilmajohto joko korjataan 
uusimalla pylväitä tai korvataan maa-
kaapelilla. Säännöllisellä kunnossapi-
dolla varmistetaan sekä sähkönjakelun 
toimintavarmuus että verkon turvalli-
suus, Vihanta tiivistää.

Jatkuva kunnossapito turvaa 
toimintavarman sähköverkon

Verkko Korpela huolehtii jakeluverkon kunnosta 
suunnitelmallisesti koko toiminta-alueellaan.  
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Verkko Korpelan 
verkonrakennuskohteet 

talvella ja kesällä 2025
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Verkko Korpelan 
verkonrakennuskohteet 

talvella ja kesällä 2025

Verkonrakennuskohteet:

Verkkoyhtiön hyvän toimitusvarmuuden edellytyksenä on jakeluverkon jatkuva 
kehittäminen. Sähkön jakelun toimitusvarmuutta parannetaan Verkko Korpelan toimesta 

jakeluverkkoalueellamme suunnitelmallisesti ja kestävästi, kuten sähkömarkkinalaki 
verkkoyhtiöitä velvoittaa. 

Työ säävarman sähköverkon rakenta-
miseksi ja ylläpitämiseksi vaatii pitkä-
jänteistä ja suunnitelmallista panostus-
ta Verkko Korpelalta, kuten muiltakin 
verkkoyhtiöiltä. Verkko Korpelassa 
sähkön siirtoon käytetään ilmajohtoja 
sekä maakaapeleita, joilla molemmilla 
on omat vahvuutensa ja haasteensa. 
Rakenteesta riippumatta luotettava 
sähköverkko vaatii jatkuvaa kunnos-
sapitoa ja kehittämistä. Verkko Kor-

Sievi, Pokelan alue    
Kevään 2025 aikana käynnistyy Po-
kelan alueen verkonparannustyömaa, 
jossa korvausinvestointina uusitaan 
vanhaa ilmajohtoverkkoa maakaapeliin. 
Työmaa valmistuu kuluvan vuoden ke-
sään mennessä. 

Kannus, Korpelan alue   
Korpelan alueella maakaapelointityö-
maa aloitetaan huhtikuussa yhteis-
työmaana Keskikaistan kanssa ja työt 
jatkuvat loppuvuoteen saakka. Tämän 
kaapelointityömaan valmistuttua kaik-
ki asiakkaat Heiniemestä Polvikoskelle 
saakka ovat säävarman sähköverkon 
piirissä. Myös Korpelan voimalaitos on 
tämän verkonrakennustyömaan val-

pelassa sähköverkon rakentaminen 
ja ylläpito toteutetaan muun muassa 
maakaapeloimalla, siirtämällä haja-asu-
tusalueen runkoverkkoja teiden var-
sille, kasvattamalla automaatioastetta 
ja rakentamalla varasyöttöyhteyksiä. 
Jakeluverkon tarkastus-, raivaus- ja 
huoltotöitä hoidamme kunnossapito-
ohjelman mukaisesti. 
 Talven, kevään ja kesän 2025 aika-
na Verkko Korpelan jakeluverkkoalu-

mistuttua säävarman sähköverkon pii-
rissä. 

Kaustinen, Seksmannin alue    
Kevään 2025 aikana tehdään Seksman-
nin alueen pienimuotoinen verkonpa-
rannustyömaa, jossa korvausinvestoin-
tina uusitaan vanhaa ilmajohtoverkkoa 
maakaapeliin. Työmaa valmistuu kulu-
van vuoden kevään aikana. 

Fingridin Lakeuslinjan
(Jylkkä-Alajärvi) tuomat 
verkonmuutostyöt 
Verkko Korpelalle   
Kantaverkkoyhtiö Fingrid kertoo si-
vuillaan, että tänä vuonna käynnisty-
vän Fingridin Lakeuslinjan rakennus-

eella on käynnissä aikaisempien vuosi-
en tapaan verkonparannuskohteita ja 
saneeraushankkeita. Ilmajohtoverkkoa 
korvataan maakaapelilla ja käyttöikän-
sä päähän tullutta ilmajohtoverkkoa 
korvataan uudella. Vanhojen ilmalin-
jojen purkutyöt suoritetaan pääsään-
töisesti talviaikaan, maan ollessa kui-
vempaa ja vielä pääosin jäässä, jolloin 
purkutöistä mahdollisesti aiheutuvat 
jäljet jäävät mahdollisimman vähäisiksi.

työt kattavat 400 kilometrin mittaisen 
voimajohdon rakentamisen Kalajoen 
Jylkän sähköasemalta Alajärven kautta 
Jämsään Toivilan sähköasemalle. Vuon-
na 2027 valmistuvan 400 kilovoltin La-
keuslinjan avulla Fingrid siirtää sähköä 
länsirannikolta Keski-Suomeen. 
 Uusi Lakeuslinja kulkee hyvän 
matkaa myös Verkko Korpelan jakelu-
verkkoalueella, ja tämän kantaverkon 
uuden yhteyden rakentamisen vuoksi 
tehdään myös Verkko Korpelan toi-
mesta kuluvan vuoden aikana verkon-
rakennus- ja muutostöitä alueellamme, 
pääasiassa siirtämällä ilmalinjoja maa-
kaapeliin. 
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1 Verkko Korpelan osuus rakennetaan joko maakaapelina tai ilmajohtona.

2 Liittymiskohta on jakokaapin liittimet tai ilmajohdon liittimet pylväässä.

3 Liittyjä vastaa liittymiskaapelin hankinnasta ja sen asennuttamisesta liittymiskohdasta lähtien mittauskeskukselle saakka.

4 Liittymiskohdan ollessa ilmajohdon liittimillä pylväässä, liittyjä asennuttaa kaapelin pylvääseen kiinnitettynä.

5 Verkko Korpela kytkee sähköt ja asentaa etäluettavan mittarin liittyjän pääkeskukseen, kun liittyjän 

 sähköurakoitsijalta tulee mittarointipyyntö.

Sähköliittymästä tehdään 
kirjallinen sopimus   
Verkko Korpelaan kannattaa ottaa yh-
teyttä vähintään pari kuukautta en-
nen kuin sähköä tarvitaan. Mikäli uusi 
sähkönkäyttöpaikka sijaitsee taajaman 
ulkopuolella, on aikaa syytä varata 
enemmänkin. Liittymän voi tilata vai-
vattomasti suoraan Verkko Korpelan 
asiakaspalvelusta. Asiakaspalvelussa 
selvitetään asiakkaan tarpeet ja so-
vitaan käynti rakennuspaikalle, jossa 
liittymiskohta sekä muut liittymän toi-
mitukseen liittyvät käytännön asiat 
käydään asiakkaan kanssa läpi. Liitty-
mismaksu määräytyy valitun pääsulak-
keen ja liittymismaksuvyöhykkeen mu-
kaan. Liittymismaksuhinnasto löytyy 
osoitteesta www.korpelanvoima.fi 

Mikäli asiakkaalla on suunnitelmissa 
asentaa sähköliittymään aurinkopa-
neeleita tulevaisuudessa tai taloudessa 
on jo tai tulossa tarve sähköauton la-
taukselle, on suunnitelmista hyvä kes-
kustella sähköurakoitsijan kanssa heti 
projektin alkuvaiheessa. Asiakkaan on 
hyvä jo rakennusvaiheessa varautua 

liittymiskaapelin ja pääkeskuksen mi-
toituksen osalta siihen, että tarvittavat 
lisäykset pääsulakekokoon on helppo 
toteuttaa, kun asia on ajankohtainen. 
Liittymiskohta on tavallisesti tontin ra-
jalla tai sen välittömässä läheisyydessä. 
Liittymisjohdon rakentaminen kiinteis-
töistä liittymiskohtaan on sovittava 
erikseen asiakkaan valitseman sähkö-
urakoitsijan kanssa. Liittymisjohdon 
tarvitsema kaapelioja kannattaa kaivaa 
samalla kerralla, kun tontilla tehdään 
muitakin kaivutöitä. Kaapeliojan saa 
peittää vasta sitten, kun asiakkaan va-
litsema sähköurakoitsija antaa siihen 
luvan. 

Ennen sähköntoimituksen aloittamista 
sähköturvallisuudesta vastaavan ura-
koitsijan on tehtävä kirjallinen kytkentä- 
ja mittarointipyyntö, joka tulee toimit-
taa Verkko Korpelalle vähintään kaksi 
viikkoa ennen sähköntarvetta osoittee-
seen: verkko@korpelanvoima.fi 

Tilaa kaapelinäyttö ajoissa   
Uudet sähköliittymät rakennetaan 
pääasiassa maakaapelina. Rakennus-

kohteessa saattaa risteillä maan alla 
putkia ja kaapeleita, joista rakentajalla 
ei aina ole tarkkaa tietoa. Verkko Kor-
pela näyttää yhden kerran ilmaiseksi 
tontilla mahdollisesti sijaitsevan Kor-
pelan sähköverkon sijainnin. Ilmainen 
näyttökerta tulee tilata vähintään kol-
me työpäivää ennen tarvetta. Näytön 
yhteydessä kannattaa kaapeleiden rei-
tit merkitä huolellisesti.  Sähköverkon 
lisäksi maan alla voi kulkea myös putkia 
ja kaapeleita, joista sähköyhtiöllä ei ole 
tietoa ja joita se ei voi paikantaa. Vahin-
kojen välttämiseksi rakentajan on hyvä 
olla yhteydessä myös vesilaitokseen ja 
puhelinyhtiöön.

Suojaa kotisi ylijännitteiltä   
Oma koti on useimmissa tapauksissa 
elämän tärkein ja suurin investoin-
ti, joten se kannattaa suojata mah-
dollisimman hyvin. Tärkeä osa kodin 
suojaamista on lain edellyttämä maa-
doittaminen, joka parantaa sähkötur-
vallisuutta ja sähkölaitteiden häiriötön-
tä toimintaa. Rakennukseen asetettava 
maadoitus- elektrodi johtaa sähkön 
vikatapauksissa turvallisesti maahan 

Tietoa rakentajille
Sähkön tilaaminen on yksi tärkeimmistä rakennusprojektin 
sujuvuuteen vaikuttavista asioista, koska sähköä tarvitaan 
rakennustyömaalla alusta alkaen. 
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Verkko Korpela suosittelee, että rakentaja valitsee projek-
tiinsa hyvissä ajoin ammattitaitoisen sähkösuunnittelijan 
ja -urakoitsijan. Urakoitsijan on oltava aina Turvatekniikan 
keskuksen hyväksymä urakoitsija.

Teetä sähkösuunnitelma

Valitse sähköurakoitsija

Liittymisjohto

Sähköjen kytkentä

Liittymätilaus ja liittymissopimus

Liittymän rakentaminen ja 
sähkösopimukset

 – Valitse Tukesin hyväksymä sähkö-
  urakoitsija.

 – Sähköurakoitsija asentaa liittymisjohdon 
  maakaapelilla sovittuun liittymiskohtaan.
 – Rakentaja vastaa omistamansa liittymis-
  johdon kustannuksista.

 – Sähköurakoitsija tekee kytkentä- ja 
  mittarointitilauksen Verkko Korpelalle.
 – Verkko Korpela kytkee sähköt.

 – Tilaa liittymä ja tee liittymissopimus.

 – Rakentamisen aikaisen sähkön saat 
  joko lopullisesta mittauskeskuksesta 
  tai tilapäisestä työmaakeskuksesta.
 – Tee verkkopalvelusopimus.
 – Tee sähkönmyyntisopimus valitsemasi 
  sähkönmyyjän kanssa.

HUOMIO 

Verkko Korpelan alueen 
kunnat ja kaupungit! 

Mikäli kunnilla on suunnitelmissa 
kaavoittaa uusia alueita, toivomme 
yhteydenottoa projektin aikaisessa 

vaiheessa Verkko Korpelan 
sähkönsiirron asiakaspalveluun 
(06) 874 7231. Tällöin päästään 

koordinoimaan kaikkien 
infrarakentamisen toimijoiden 

aikataulut kustannustehokkaasti 
ja joustavasti.
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Sähkölinjat 
suunnitteluun 
kaavoituksen 

alussa

Rakentajan 
muistilista

ja suojaa myös ukkosvaurioilta. Ukkossuojan kannalta paras 
maadoitus saadaan maahan perustusten alle tai rakennuk-
sen perustuksiin sijoitettavalla maadoituselektrodilla. Mikäli 
uusi rakennus liitetään ilmajohtoverkkoon, on rakennukseen 
asennettava sähköturvallisuusstandardin mukainen ylijänni-
tesuojaus ukkosen varalta. Ylijännitesuojaus kannattaa asen-
taa myös maakaapeliverkkoon liitettävään rakennukseen.
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Lue lisää sivuiltamme: 
https://www.korpelanvoima.fi/ajankohtaista/uutiset/asiakastyytyvaisyys-kyselylle-positiivinen-vastaanotto 

Asiakastyytyväisyyskyselyillä
kehitämme palveluitamme
Otimme viime vuoden marraskuussa käyttöön uudistetut asiakastyytyväi-
syyskyselyt. Asioituasi puhelimitse asiakaspalvelumme, sähkönmyyntimme 
tai sähkönsiirron asiakaspalvelumme kanssa, saat tekstiviestillä linkin asia-
kastyytyväisyyskyselyymme. Sähköpostin kautta asioitaessa asiakastyyty-
väisyyskyselyn linkki löytyy lähettäjän allekirjoituksen yhteydestä. Tulemme 
laajentamaan asiakastyytyväisyyskyselyt myös kotisivuillemme sekä asiakas-
lehteemme kesään mennessä. 

Arvostamme suuresti saamiamme palautteita, sillä niiden kautta pyrimme 
entistä paremmin vastaamaan asiakkaidemme toiveisiin ja tarpeisiin.  Kyse-
lyidemme tavoitteena on myös vahvistaa asiakkaidemme vaikutusmahdolli-
suuksia palveluidemme ja toimintojemme kehittämisessä. Lämpimät kiitokset 
kaikille kyselyihin tähän mennessä vastanneille! 

Vastauksissa on korostunut asiakas-
palvelumme ystävällisyys sekä asian 
hoitaminen kerralla kuntoon, mikä on 
tavoitteemme ja palvelulupauksemme 
jatkossakin. Asiakaspalautteiden poh-
jalta olemme myös kehittäneet säh-
könmyynnin sopimuksentekoprosessia 
kotisivuillamme, tavoitteenamme teh-
dä sähköisestä asioinnista kanssamme 
mahdollisimman helppoa ja sujuvaa. 

Saatujen ja tulevien palautteiden avulla 
meidän on hyvä kehittää toimintaamme 
entistä paremmaksi!

NPS mittaa, kuinka todennäköisesti 
asiakas suosittelee yritystä, tuotetta 
tai palvelua eteenpäin. Asteikko NPS 
arvioinnissa on -100:sta +100:n pis-
teeseen. Tuloksemme on tällä het-
kellä +62, mikä on erinomainen. 

NPS (Net Promoter Score)

– 100 + 100

91,5 %Kyllä

Saitko asiasi hoidettua kerralla?

Ei

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90        100   %

8,5 %

”Kaikki meni 
todella hienosti 

ja jouhevasti. 
Kiitos!”

+62
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Tilaa meiltä 
e-laskuehdotus 

verkkopankkiisi ja 
osallistut arvontaan

Voit tilata e-laskuehdotuksen meiltä olemalla yhteydessä asiakaspalve-
luumme p. 06 874 7311 tai asiakaspalvelu@korpelanvoima.fi 

E-laskuehdotus on Korpelan Energian tai Verkko Korpelan lähettämä 
ehdotus e-laskuun siirtymisestä verkkopankkiisi. 

E-laskuehdotukseen tarvitsemme seuraavat tiedot:

                                        •    nimesi 

                                        •    asiakasnumerosi

                                        •    tieto käytössäsi olevasta pankista

                                        •    tieto, tilaatko ehdotuksen sähkönmyyntilaskusta, 
                                               verkkopalvelulaskusta vai molemmista 
                                               Korpelalta tulevista laskuista

  Lähetämme e-laskuehdotuksen pankkiisi hyväksyttäväksi. 
Tehtäväksesi jää valita e-laskun maksutili sekä

e-laskutilauksen hyväksyminen omassa verkkopankissasi. 

Vaihda turvalliseen 
e-laskuun

€

Kaikkien uusien e-laskuasiakkaiden 
kesken arvomme 2 kpl:n paketin 

Marimekon käsi- ja kylpypyyhkeitä. 
Arvonta suoritetaan 17.12.2025.

Lue lisää e-laskuehdotuksesta sekä 
e-laskuasiakkaiden arvonnasta 

kotisivuiltamme 
https://www.korpelanvoima.fi/
ota-yhteytta/miten-voimme-

palvella/laskutus

E-lasku on helppo, vaivaton ja 
joustava tapa maksaa sähkölasku 
omassa verkkopankissasi 
olinpaikastasi riippumatta.

ARVONTA! 

• E-lasku tulee sähköisesti omaan 

 verkkopankkiisi, jossa sen saa avattua ihan 

 samannäköisenä kuin paperilaskunkin

• Sinun ei tarvitse näppäillä tili- ja viitenumeroa

• Kaikki tiedot ovat valmiina e-laskulla

• E-lasku arkistoituu automaattisesti 

 verkkopankkiisi
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asiakaspalvelu@korpelanvoima.fi

• laskutukseen liittyvät asiat
• muuttoilmoitukset
• sähkön myynti- ja verkkopalvelusopimukset
• sopivan sähkö-/verkkopalvelutuotteen valinta

Käyntiosoite:
Junkalantie 15, Kannus 
avoinna arkisin klo 8:00–16:00

Asiakaspalvelu 06 874 7311, arkisin klo 9:00 – 15:00

Sähkönmyynti  06 874 7340, arkisin klo 9:00 – 15:00

Sähkönsiirron tekninen asiakaspalvelu 06 874 7231, arkisin klo 8:00 – 16:00

sahkonmyynti@korpelanvoima.fi

Käy katsomassa tarjouksemme osoitteessa   www.korpelanvoima.fi  →  SÄHKÖNMYYNTI

YRITYSMYYNTI:

Otathan yhteyttä yritysmyyntiimme, mikäli haluat tarjouksen ja sähkönkäyttösi on yli 100 000 kWh/vuosi.

Yritysmyynti 044 774 7751 arkisin kello 9:00–15:00  yritysmyynti@korpelanvoima.fi

• sähköliittymäasiat
• sähkökaapelin näytöt

• sähköverkkopalvelun energia- ja tuoteneuvonta
• sähkön käyttöön, laatuun tai mittareihin liittyvä neuvonta

Sähkönjakelun häiriöt näkyvät keskeytyskartalla
Tietokoneilla ja matkapuhelimilla toimiva palvelu löytyy osoitteista www.korpelanvoima.fi  (valitse 
etusivulta ”Sähkönsiirto” ja sähkönsiirron sivuilta ”Verkko Korpelan keskeytyskartta” -painike) tai osoitteesta 
https://keskeytyskartta.korpelanvoima.fi/

Vikailmoitukset 24 h 06 873 222

Ei kiireelliset asiat   kayttokeskus@korpelanvoima.fi

INFO

Sähköä läheltä 
 – ota yhteyttä!

Lämpimästi tervetuloa 
asioimaan kanssamme!

• sähköliittymien omistajanvaihdot
• kaukolämmön laskutus- ja sopimusasiat
• Online-palveluun liittyvät kysymykset
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Korpelan Voima tarjoaa asiakkailleen ja yhteistyökumppaneilleen mahdollisuuden lähettää 
luottamuksellisia sähköpostiviestejä kotisivujemme kautta valikosta 
OTA YHTEYTTÄ  →  Tietoa ja yhteydet  →  Suojattu sähköposti

Suojattuja sähköpostiviestejä liitteineen voitte lähettää Korpela-konsernin henkilöille ja sähköposti-
osoitteisiin (etunimi.sukunimi@korpelanvoima.fi) osoitteesta:  https://turva-korpelanvoima.jict.fi

Suojatun sähköpostin lähettäminen Korpela-konserniin

Huomio 2-luokan opettaja! 
Korpela tukee tokaluokkalaisten 

energiaopetusta
Viikolla 41 eli 6.-12.10.2025, vietetään tänäkin vuonna valtakunnallista Energiansäästöviikkoa. 

Vaikka virallinen energiansäästöviikko on viikolla 41, on energiansäästö ajankohtaista aina! 

Energiansäästöviikolla alakouluissa tutustutaan energialähteisiin, energiantuotantoon, -kulutuk-
seen ja säästömahdollisuuksiin muun muassa Hei, kaikki toimii -opetusmateriaalin ja lasten ener-
giakirjan avulla. Valmiin materiaalin, pelien ja leikkien avulla on helppo ottaa perustiedot haltuun.

Korpelan Voima tukee tänäkin vuonna jakeluverkkoalueensa alakouluja hankkimalla kaikille asi-
asta kiinnostuneille ja materiaalitilauksen tehneille kakkosluokkien opettajille ja heidän oppilai-

lailleen ”Hei, kaikki toimii!”-opetusmateriaalin veloituksetta. Opetusmateriaali antaa tietoa muun 
muassa energiasta käsitteenä, energian tuotannosta ja järkevästä käytöstä sekä säästämisestä. 

Löydät kotisivuiltamme tietoa myöntämästämme tuesta ja opetusmateriaalin tilaamisesta: 
https://www.korpelanvoima.fi/korpela-konserni/korpela-osallistuu-lasten-ja-nuorten-toimintaan/

hei-kaikki-toimii-energiansaastoviikko/

Materiaalitilaukset:  www.motiva.fi/tokaluokkalaiset

Korpelan Voiman stipendejä 
jaetaan tänäkin keväänä
Korpelan Voima on jo vuosien ajan muistanut stipendeillä matemaattisluonnontieteellisissä 
aineissa menestyneitä Korpelan verkkoalueen yläkoulun oppilaita. Niin tänäkin vuonna. Lisäksi 
jaamme koronapandemian aikana käyttöönotettuja Tsempparistipendejä. Tsempparistipendi on 
tarkoitettu niille oppilaille, jotka ovat osoittaneet hyvää ryhmähenkeä numeroista riippumatta, 
tai parantaneet numeroitaan haasteellisesta vuodesta huolimatta. Korpelan Voiman stipendejä 
myönnetään jokaisen verkkoalueen yläkoulun vuosiluokan yhdelle oppilaalle. Valinnan stipen-
dien saajista tekevät kunkin yläkoulun opettajat ja rehtori. Olemme toukokuun puoliväliin 
mennessä yhteydessä alueemme yläkoulujen rehtoreihin asian tiimoilta.

Korpelan Voima toivottaa jokaiselle koulunsa päättävälle paljon onnea ja menestystä jatko-opintoihin!
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Laatikkoviljely on helppoa

Hyötykasvit ruukkuihin

Tervetuloa, pölyttäjät

Valoon vai varjoon?
Pihan kasvit kannattaa valita sen mukaan, millaisissa olosuhteissa 
ne viihtyvät parhaiten. Toiset kaipaavat valoa, toiset pärjäävät 
varjossa – ja myös kuivuuden sietokyky vaihtelee. Kun hyödynnät 
pihan luontaiset piirteet ja ylläpidät erilaisia kasvupaikkoja, 
helpotat omaa työtäsi ja edistät luonnon monimuotoisuutta.

Perhosilla, kimalaisilla ja muilla hyönteisillä on tärkeä tehtävä pölyttäjinä. 
Niitä voi houkutella istuttamalla pihalle eri aikaan kukkivia kasveja ja jättä-
mällä nurmikon reunaan kukkakaistale. Myös lahopuut ja hyönteishotellit 
tarjoavat ötököille suojaa.

Hyötykasvien viljely onnistuu mainiosti ruukuissa – vaikka parvekkeella, 
suojaisalla seinustalla tai pienellä pihakaistaleella. Esimerkiksi salaatit, 
yrtit, mansikat, pavut ja tomaatit sopivat hyvin ruukkukasvatukseen. 
Taimitarhoilta saa myös valmiiksi amppeliin istutettuja lajikkeita.

Laatikkoviljelyn etuna on helppohoitoisuus: rikkakasvit pysyvät kurissa 
vähemmällä vaivalla, ja työskentelykorkeuden saa tarvittaessa selkää 
säästäväksi. Viljelylaatikon voi ostaa valmiina tai rakentaa itse esimerkiksi 
laudoista, pihatiilistä tai vaikkapa kaivonrenkaasta. Lasten entinen hiekka-
laatikkokin muuntuu helposti pieneksi kasvimaaksi.
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10       vinkkiä 
puutarhakesään
Kesä on puutarhan, parvekkeen ja pihan parasta 
aikaa – eikä siitä nauttiakseen tarvitse olla 
ammattimainen viherpeukalo. Pienilläkin teoilla 
voi tuoda pihaan vehreyttä ja viihtyisyyttä. 
Tässä kymmenen helppoa ja edullista vinkkiä 
kesäkauden iloksi!
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Valaistusta energiatehokkaasti

Luonnonyrteistä lähiruokaa

Puutarhajäte kompostiin ja katteeksi

Kesäkukat kestämään

Fiksua kastelua

 Kierrätysmateriaaleille käyttöä
Puutarhassa voi hyödyntää monenlaista kierrätysmateriaalia. Istutusruu-
kuiksi käyvät vanhat ämpärit, puulaatikot, peltivadit ja jopa kauppojen 
kestokassit. Taimikasvatus onnistuu esimerkiksi munakennoissa, maito-
purkeissa ja muovisissa elintarvikepakkauksissa. Rikkinäisten keramiikka-
ruukkujen palaset taas sopivat ruukkujen pohjalle salaojitukseen.

Hyvällä huolenpidolla saat kesäkukat kukoistamaan pitkään. Jos istutat kukat 
itse, valitse riittävän iso ruukku, salaojita se kevytsoralla tai ruukunpalasilla ja käytä hy-
vää kesäkukka- tai puutarhamultaa. Muista myös kastella ja lannoittaa riittävästi. Monet 
kesäkukat saavat uutta voimaa siitä, että kuihtuneet kukat nypitään pois.

Kukat, vihannekset ja marjapensaat voivat tarvita kastelua pitkien pou-
tajaksojen aikana. Kastele illalla tai pilvisellä säällä, jotta vesi ei haihdu 
turhaan. Kastele myös kerralla niin, että vesi ulottuu juuristoon asti. 
Ruukkukasvien kastelu helpottuu, kun sijoitat ne lähekkäin. Jos mahdollista, 
sadevesi kannattaa kerätä talteen ja kastelukäyttöön.

Puutarhajätettä kompostoimalla palautat ravinteet kiertoon, ja samalla saat 
hyvää maanparannusainetta ja katetta pihan kasveille. Kompostointi onnistuu 
avokompostissa, kehikossa tai puutarhajätekompostorissa, ja hyödynnettä-
väksi käyvät niin puutarhakasvien jätteet kuin haravoidut lehdetkin. Pelkkien 
puutarhajätteiden kompostoinnista ei tarvitse tehdä ilmoitusta.

Luonnonyrtit eli villiyrtit ovat parhaimmillaan alkukesästä, ja ne ovat ilmaista terveys-
ruokaa. Nuorista kuusenkerkistä voi tehdä teetä tai siirappia, tai niitä voi sujauttaa 
salaattiin tai smoothien sekaan. Nokkonen toimii pinaatin tapaan 
monissa ruoissa ja leivonnassa. Villiyrttipesto on herkku, johon käyvät 
nokkosen lisäksi esimerkiksi ketunleipä, vuohenputki tai poimulehti.   

Kun valoisat kesäillat jäävät taakse, pihavalaistus tuo turvallisuutta ja 
tunnelmaa. Energiatehokkaat led-valot sekä liike- ja hämäräkytkimet 
ovat fiksuja valintoja. Terassille ja parvekkeelle helppo ja edullinen 
vaihtoehto ovat aurinkokennovalaisimet, joita on tarjolla monenlaisia 
malleja eri käyttökohteisiin. 
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Sponsorointi- ja 
tukitoiminta 
Korpela-konsernissa 
Korpelan Voima -konserni on mukana monenlaisissa liikun-
taa ja kulttuuria alueellamme tukevissa ja mahdollistavissa 
toiminnoissa sponsoroinnin kautta. Sponsoritoimintamme 
on jaettu kahteen kategoriaan ja tuemme vuosittain 1) las-
ten- ja nuorten liikuntaa sekä 2) erilaisia kulttuuri- ja urhei-
lutapahtumia omalla jakeluverkkoalueellamme. 
 Toivomme sponsoroinnin kautta meiltä tukea saavien ta-
hojen edistävän toiminnassaan tasa-arvoa ja toimivan vas-
tuullisesti, reilusti ja läpinäkyvästi. Emme tue poliittisia tai 
uskonnollisia toimijoita, emmekä osallistu puhelin- tai mui-
hin ketjukampanjoihin.   

Sponsorointihakemukset Korpelaan    

Sponsoroinnin periaatteet Korpela-konsernissa:

Sponsoroinnin periaatteet Korpela-konsernissa:

Sponsorointihakuohjeet löytyvät osoitteesta  
https://www.korpelanvoima.fi/korpela-konserni/korpela-osallistuu-lasten-ja-nuorten-toimintaan/

Hakemuksia käsitellään kolme kertaa vuodessa, touko-, 
syys- ja tammikuussa. Tehdyistä sponsorointi- ja tukipää-
töksistä tiedotetaan tukea hakeneita hakuajan päättymisen 
jälkeen. On hyvä muistaa, että tukisumman myöntäminen ei 
ole automaattista, vaan kaikki hakemukset käsitellään Kor-
pelan sponsorointiperiaatteet huomioiden sekä kulloinkin 
käytettävissä olevan budjetin ohjaamana.

Korpela tukee lasten ja nuorten liikuntaa    

Korpelan Voima on jo yli kymmenen vuoden ajan ollut eri 
tavoin tukemassa jakeluverkkoalueemme lasten ja nuorten 
liikuntaharrastuksia ja -tapahtumia. Tuemme alueemme 
urheiluseurojen ja yhdistysten toimintaa ja teemme heidän 
kanssaan yhteistyötä sponsoroinnin lisäksi myös lahjoitta-
malla heille kulta-, hopea- ja pronssimitaleita sekä osallistu-
jamitaleita junioritoiminnassa käytettäväksi. 
 Vuosien varrella mitaleita onkin jaettu liki 17 000 kappa-
letta, mikä kertoo selvästi, kuinka aktiivisesti ja innostunees-
ti erilaisia liikunta- ja urheilutapahtumia on lapsille ja nuorille 
alueellamme järjestetty ja edelleen järjestetään. Haluamme 
monipuolisella yhteistyöllä olla osaltamme edistämässä alu-
eemme lasten ja nuorten hyvinvointia ja liikuntamahdolli-
suuksia.

Tuemme ensisijaisesti lasten ja nuorten urheilua. 

Tuemme erilaisia kulttuuri- ja urheilutapahtumia 
alueellamme.

Hakijan toimialueen tulee sijaita Korpelan 
omistajakuntien alueella eli Halsualla, Kalajoella, 
Kannuksessa, Kaustisella, Lestijärvellä, Sievissä tai 
Toholammilla TAI Verkko Korpelan jakeluverkkoalueella 
eli Halsualla, Kalajoen Himangalla tai Rautiossa, 
Kannuksessa, Kaustisella, Kokkolan Kälviällä, Lohtajalla 
tai Ullavassa, Lestijärvellä, Sievissä tai Toholammilla.

Edellytyksenä tuen saamiselle on Korpelan Energia 
Oy:n asiakkuus

Valinnassa painotamme urheilulajeja, jotka ovat 
harrastajamääriltään suuria.

Sponsorointitukea myönnetään alle 18-vuotiaiden 
harrastusten tukemiseen.

Tuettavat urheiluseurat ja kulttuuritoimijat voivat 
vaihdella vuosittain.
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 Onnea voittajille!

Mitalisponsorointi lasten ja nuorten urheilu- 
ja liikuntatapahtumiin verkkoalueellamme 
on iloinen ja mieluisa asia meille Korpelan 
Voimalla. Mitaleita voi tilata ja noutaa Kor-
pelan Voiman pääkonttorilta Kannuksesta 
muun muassa urheiluseurat, koulut sekä 
lastentarhat, jotka toimivat Verkko Korpela 
Oy:n jakeluverkkoalueella eli Halsualla, Kala-
joen Himangalla ja Rautiossa, Kannuksessa, 
Kaustisella, Kokkolan Kälviällä, Lohtajalla ja 
Ullavassa, Lestijärvellä, Sievissä sekä Toho-
lammilla.

Yhteydenotot Korpelaan: 
jenni.peralahti@korpelanvoima.fi 

tai p. 044 774 7220

Lukijakilpailun 
nro 2/2024 voittajat: 

• Helena Säkkinen, Himanka
• Marjatta Tapio, Ylivieska
• Anneli Niemi, Kannus
• Kalevi Rajala, Sievi
• Raili Savolainen, Kannus
• Kuljetus Luomala, Kaustinen
• Jorma Kivelä, Kokkola
• Tapani Vähämäki, Lapua
• Mikael Kangasvieri, Kälviä
• Janne Suutarinen, Espoo

Lukijakilpailun 2/2024 oikeat vastaukset:

@Luontoristikot/Anu Korhonen
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@Luontoristikot/Anu Korhonen
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Keväinen ristikko!

Nimi

Osoite

Puh.

Asiakasnumero

Sähköpostiosoite

Korpelan Voima
PL 13
69101 Kannus

Kuoreen merkintä ”LUKIJAKILPAILU”.

Voittajien nimet julkaistaan seuraavassa 
Korpela-asiakaslehdessä. 

Palkitsemme 10 tehtävän ratkaisijaa 20 eurolla, joka hyvitetään sähkölaskussa. 

Lähetä vastaukset sekä yhteystietosi meille 
joko kotisivuillamme olevan vastaus-
lomakkeen kautta (www.korpelanvoima.fi) 
tai sähköpostitse osoitteeseen: 
lukijakilpailu@korpelanvoima.fi 

Tai palauta VASTAUSLIPUKE
5.9.2025 mennessä osoitteella:

Asiakastietoja voidaan käyttää Korpela-konsernin markkinointitarkoituksiin. Nimi- ja osoitetietoja voidaan käyttää Korpela-
konsernin suoramarkkinointitarkoituksiin lain mukaisesti. Yhteystietojen käytön voi kieltää ilmoittamalla siitä: 
Korpelan Voima, Asiakaspalvelu, PL 13, 69100 Kannus tai sähköpostilla asiakaspalvelu@korpelanvoima.fi 

Värillisten ruutujen sanat:

http://www.korpelanvoima.fi
mailto:lukijakilpailu@korpelanvoima.fi
mailto:asiakaspalvelu@korpelanvoima.fi

